3ATBEPAXEHO

Haka3 MinicTepcTBa ¢hiHaHCiB Ykpaitu

26 cepnHa 2014 poky Ne836

(y pepakuii Haka3y MinicTepcTBa dhiHaHciB YkpaiHn
Bif 29 rpyaHs 2018 poky Ne 1209)

3BIT
NpPoO BUKOHaHHA nacropTa 6ropKeTHOT nporpaMmmn micueBoro 6rompkeTty Ha 2019 pik

1 (0600000 ) Bipaain ocsiT, MOMIOAI | cnopTy TasbHIBCLKOT MiCbKOT pagu

(kog) (HalimeHyBaHHS rO/I0BHOTO PO3MOPSAHMKA )
2. (0610000 )  Bipgain ocsiT, MONOAJ i cropTy

(kop) (HalimeHyBaHHS BiJNOBiAAILHOTO BUKOHABLIS)
3. (0611090 ) (0960 ) HajaHHs no3aLlKibHOI OCBITK NO3aLUKISIbBHUMU 3aK1agamu OCBITH, 3aX04U i3 NMo3aLlKisibHOT po60TH 3 AiTbMU

(kop) (KPKBK) (HalimeHyBaHHsi GIOHKETHOT Nporpamm)

4. Llini gep>xaBHOT NMONITUKM, Ha JOCATHEHHS SIKUX CNPsMOBaHa peanisallis 610 A)XeTHOT Nporpamu

Ne . . .
3 Llinb fep>xaBHOT MOMITUKK
| CTBOpPEHHS CMPUSTAMBUX YMOBU A1 PO3BUTKY TBOPUMX 34i6HOCTEN YUHIB

5. Mcrta 6r04>KeTHOT nporpamm

3aJ'Iy‘-IEHHFI Ta 3a6e3neyveHHs HalaHHA HaleXXHUX YMOB BNXOBaHHA ,qiTe|7| B yMOBax No3aLlKiNbHOI OCBITK

6. 3aBdaHHA OHOIKETHOT Nporpamu

Ne 3
aBJaHHs
3/n A
| 3abe3neunTy 3ayYeHHs Ta HafaHHs Ha/IeXXHWUX YMOB BUXOBaHHS AiTeli B yMOBaxX MO3aLlKi/IbHOT OCBITM

2
3 BugaTtkv Ha MNporpamy iHthopMaTu3alis Ta KOMM'loTepu3aLii

7. Bupatku (HagaHi KpeamTu 3 BHOMKETY) Ta HanpsMn BUKOPUCTaHHS OIOKETHMX KOLUTIB 3a 6HOKETHOK NpOorpamoto

\ 3aTBeppKeHo Y nacnopTi Gro/pKeTHOT mpor pamMy  KacoBi BUAATKU (HagaHi KpeauTy 3 GOKeTY) BigxuneHHs
0
- Hanpsimy BUKOPUCTaHHS GIOZXETHUX KOLLTIB*
3/n 3aranbHuii cnewjianbHuiA ChOr0 3aranbHuii cnewjianbHuiA ChOTO 3ara/ibHui creuianbHNiA
(hoHA, (hoHA, y (hoHA, (hoHA, y (hoHA (hoHA,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0,00 1288048,00 1245533,11 0,00 1245533,11 -42514,89 0,00

1 3a6e3neunTu 3a/lyYeHHS Ta HafaHHA HaleXHUX YMOB BUXOBAHHA AiTel < 1288048,00
ymMoBax nosalkinbHOT0CBITK
onTUMI3aLis BMAATKiB, EKOHOMHE BUKOPUCTaHHA eHeproHciiB

2 Mporpama "iHhopmaTu3auis Ta KOMN'O Tepu3salis ocBiTU TanbHIBCbKOI 1000,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00

0,00

rpvBeHb

yCbOro

n
-42514,89

0,00



OTrHa 2019-2024pokun"

Ycboro

1289048,00

0,00

1289048,00

1246533,11

0,00

1246533,11

-42514,89

8. Bupatku (HagaHi KpeguTu 3 6IOKETY) Ha peanisalito MicLeBUX/perioHaIbHUX Nporpam, ki BUKOHYHOTLCS B MeXax 6rpKeTHOI nporpamm

No
3/n

HalimeHyBaHHS MicLieBOI/ perioHasbHOT NporpaMu

YCbOIo

3aTBepKEHO y NacnopTi G1oLKeTHOT
nporpamu

3aranbHui
hoHp,

3

cnewiabHUiA

hoHp,
4

9. Pe3ynbTaTVBHI MOKa3HWKK BHOMXETHOT Nporpammn Ta aHasi3 ix BUKOHaHHSA

Ne
3/n

10

11

12

13

Moka3HUKKn

3atpart
BCbOTO - Cepe/iHbOPIYHE YMCI0 CTaBOK
(WwTaTHUX OANHULL)

O6CAr BUAaTKiB Ha TEXHIYHE
06CcnyroByBaHHs o6nafHaHHA B Mexax
Mporpamu iHthopmaTtmsauis

KiNbKiCTb 3aknagis (3a CTyneHAMM LuKin)

O6cesr BuaaTkie Ha Nocnyrn IHTepHeTy

cepefiHbOpiYHe YNCNO NoCafoBUX OKNagis
(cTaBoK) neparoriyHoro nepcoHany

cepeAHbOpiYHE YNCNO WTATHUX OAUHULb
aaMiHnepcoHany, 3a ymoBamu onnatu
BifiHECEHMX [0 NefaroriyHoro nepcoHany

cepefiHbOpiYHe YMCNO WTATHUX OAUHULb
po6iTHYKIB

KinbkicTb rypTkis

Mpoaykty

Ki-cTb NpoBeaeHnx 3anpaBok KapTpuaxis Ta
peMOHTIB 06n1aHaHHA

Ki-cTb TO4OK Mepexi IHTepHeT
cepefiHbOpiYHa KiNbKiCTb fiTel, Ak
OTPMMYIOTb NO3alLLKiNbHY OCBITY
EcdekTnBHOCTI

CepefiHi BATPATV Ha yTPUMaHHA ITouKM
mMepexi IHTepHeT B Mmexax Mporpamu
iHbopmaTusaisa

CepefiHi BUTpaTV Ha 1loAWH.3anpasku,
PeMOHTYK B Mexax Mporpamu

OpnH1ua
BUMIpY

IPH.

IPH.

oa.

o,

oa.

op.

oci6

IPH.

[>xepeno
iH(hopmaLii

Tapudikauis

KowTopuc

mepexa
KowTopuc

Tapudikauis

Tapudikauis

mepexa

mepexa

notpe6a

3BIT

KowTopuc/notpeba

KowTopuc/noTpeba

3aTBEPMAYKEHO Y MacropTi 6I0KEeTHOT NporpaMM  3a paxyHOK KacoBUX BUAATKIB (HafaHUX KpeauTis

3arasibHui
hoHp,
5

13,50

370,00

1,00
630,00

7,50
4,00
2,00

36,00

3,00
1,00

635,00

630,00

123,00

v - ~
cneylasibHUN

thonA
6

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

yCbOro

ycboro

13,50

370,00

1,00

630,00

7,50

4,00

2,00

36,00

630,00

123,00

Kacosi Bugatku
(HagaHi KpeauTu 3 BIOMKETY)

3arasbHui cnewjianbHNiA CbOro
(hoHp, thoHg y
6 7 8

®DaKTUYHI pe3ynbTaTUBHI NMOKA3HWKW, LOCATHYTI

3 6IOKeETY)
3aranbHuii cneyianbHUi ChOr0
(hoHA, (hoHA, y
8 9 10

13,50 0,00 13,50
370,00 0,00 370,00
1,00 0,00 1,00
630,00 0,00 630,00
7,50 0,00 7,50

4,00 0,00 4,00

2,00 0,00 2,00

36,00 0,00 36,00
3,00 0,00 3,00

1,00 0,00 1,00
611,00 0,00 611,00
630,00 0,00 630,00
123,00 0,00 123,00

3arafibHuiA
hoHp,

9

3arafbHuiA
hoHz

n
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 iK
\
0,00 -42514,89
rpuBeHb
BigxuneHHs
cnewjianbHUi YCbOro
thoHa
10 11
BigxuneHHs
cneyjianbHKi YCbOrO
thoHa
12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -24,00
0,00 0,00
0,00 0,00



2 3
iHtbopmaTusais
14 BUTPaTV Ha 1 AUTUHY, AKa OTpuMae IPH.
no3alukinbHy OCBITY
15 KinbkicTb giteid Ha 1 rypTok oci6

4 5 6 7 8
aTku/ cepea.umucn.
BuAaTkul cepe.umcn 2030,00 0,00 2030,00 2040,00
aitei
Mepexa 18,00 0,00 18,00 17,00

AHani3 cTaHy BUKOHaHHS pe3yNbTaTUBHUX MOKa3HMKIB

3annaHoBaHi pob0Ty 3a 3ara/lbHUM (HOHAOM MICLEBMM OHO[KETOM BMKOHAHI B MOBHOMY 06CA3I.

10. Y3aranbHeHWi BUCHOBOK MPO BUKOHAHHS GHOMKETHOT NMPOorpamMu.

BrofkeTHa nporpama BMKOHaHa B NMOBHOMY 06cs3i.

* 3a3HaYatoThCs BCi HANPsIMU BUKOPUCTAaHHS GIOMKETHUX KOLLTIB, 3aTBEP)KEHi Y MacnopTi 6Io4KeTHOT nporpamu.

HauanebHuK Bigainy

TONOBHHIA 6yxrasntep

10

2040,00

17,00

11

10,00

-1,00

12

0,00

0,00

13

10,00

-1,00



